CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :=
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
Ofício nº. 174/2024 - VCM 419 /44 / IM

Limeira do Oeste/MG, 14 de novembro de 2024.

Ao Senhor
Major Márcio José Cândido Santos Alves
Comandante da 32 Cia PM Ind

Iturama-MG

Prezado Senhor,

Informamos que será instalada na Câmara Municipal de Limeira do
Oeste a Procuradoria da Mulher.

A sessão ocorrerá no dia 09 de dezembro de 2024 às 19 horas na Câ-
mara Municipal, evento para o qual temos a honra de convidar Vossa Senhoria a es-

tar conosco.

Na oportunidade, solicitamos a presença da Sd Samara Regis Fernan-
des, para ministrar uma palestra concernente ao tema, contando, para isso, com

Vosso total apoio.
Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente,

DU LO
ELAINY APARÉ : SOUZA MA SILVA JUNIOR
Vereadora Procuradora da Mulher Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br